
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2021 року №                               сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про надання дозволу на 
розробку проєкту із 
землеустрою щодо надання 
земельної  ділянки  у власність  
 

          Керуючись пунктом 36 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні, статтями 12, 22, 31, 32, 93, 116, 118, 121, 186 

Земельного Кодексу України, розглянувши заяви громадян про надання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо надання земельної ділянки у 
власність, висновок постійної комісії міської ради з питань агропромислового 
комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати громадянці України ХАБЛО Оксані В’ячеславівні дозвіл на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
що перебуває в постійному користуванні ФГ «Перлина Степу» на підставі 
державних актів на право постійного користування землею серії II МК 
№004143 виданого 17.03.1998 року, МК-18 виданого 07.12.1995, МК № 778 
виданого 20.08.1997 (загальною площею 37,2 га) в межах території Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області, орієнтовний розмір 
земельної ділянки 9,7467 умовних кадастрових гектар ріллі, вартість (базова без 
індексації) становить 34906,33 грн. (тридцять чотири тисячі дев’ятсот шість) 

грн. 33 коп. із цільовим призначенням – для ведення (селянського) 
фермерського господарства. 

2. Надати громадянці України ХАБЛО Інні Олександрівні дозвіл на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
що перебуває в постійному користуванні ФГ «Перлина Степу» на підставі 
державних актів на право постійного користування землею серії II МК 
№004143 виданого 17.03.1998 року, МК-18 виданого 07.12.1995, МК № 778 
виданого 20.08.1997 (загальною площею 37,2 га) в межах території Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області, орієнтовний розмір 
земельної ділянки 9,7467 умовних кадастрових гектар ріллі, вартість (базова без 



індексації) становить 34906,33 грн. (тридцять чотири тисячі дев’ятсот шість) 

грн. 33 коп. із цільовим призначенням – для ведення (селянського) 
фермерського господарства. 

3. Надати громадянину України ЄРЕМЕНКУ Володимиру 
Броніславовичу дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність із земель сільськогосподарського призначення 
комунальної власності, що перебуває в постійному користуванні ФГ «Перлина 
Степу» на підставі державних актів на право постійного користування землею 
серії II МК №004143 виданого 17.03.1998 року, МК-18 виданого 07.12.1995, МК 

№ 778 виданого 20.08.1997 (загальною площею 37,2 га) в межах території 
Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської області, 
орієнтовний розмір земельної ділянки 9,7467 умовних кадастрових гектар ріллі, 
вартість (базова без індексації) становить 34906,33 грн. (тридцять чотири тисячі 
дев’ятсот шість) грн. 33 коп. із цільовим призначенням – для ведення 

(селянського) фермерського господарства. 
4. Надати громадянину України КАРАБУТУ Євгену Олександровичу 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, що перебуває в постійному користуванні ФГ «Перлина Степу» на 
підставі державних актів на право постійного користування землею серії II МК 
№004143 виданого 17.03.1998 року, МК-18 виданого 07.12.1995, МК № 778 
виданого 20.08.1997 (загальною площею 37,2 га) в межах території Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області, орієнтовний розмір 
земельної ділянки 9,7467 умовних кадастрових гектар ріллі, вартість (базова без 
індексації) становить 34906,33 грн. (тридцять чотири тисячі дев’ятсот шість) 

грн. 33 коп. із цільовим призначенням – для ведення (селянського) 
фермерського господарства. 

 

 
 

Міський голова                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 


